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Dagsetning
02.03
03.03
04 03
05.03
06.03
09.03
10.03
11.03
12.03
13.03
16.03
17.03
18.03
19.03
20.03
23.03
24.03
25.03
26.03
27.03
30.03
31.03

sedill Alfhélsgy, s

Vikudagur
Ménudagur
pridjudagur
Midvikudagur
Fimmtudagur
Fostudagur
Ménudagur
pridjudagur
Midvikudagur
Fimmtudagur
Fostudagur
Manudagur
pridjudagur
Midvikudagur
Fimmtudagur
Fostudagur
Manudagur
Pridjudagur
Midvikudagur
Fimmtudagur
Fostudagur
Manudagur
Pridjudagur

Timabi:MARS.

I matinn

Gufusodin ysa, kartoflur

Lasagne, avaxtasalat
Graenmetisbuff og hrisgrjon
Vetrarleyfi

Vetrarleyfi

Steiktur fiskur, kartoflur,kdld sésa
Kjaklinganudlur

Hakkbollur med kartéflum og s6su
Ofnbakadur fiskur med hrisgrjonum
SUpa, braud, avextir

Plokkfiskur, rigbraud

Chili con carne med nachos
Kjotbollur s6sa og kartdflumus
Pastaréttur salatbar og avextir
Grjénagrautur, slatur.
Skipulagsdagur

Skdlabuff kartoflur, sosa.
Grisasnitsel kart6flur og sveppasésa
Gufusodin lax, kartoflur og smjor
Skyr og flatkokur med hangikjoti
Fiskibollur, kartéflur, sésa

italskar kjotbollur og spaghetti

- Verdi ykkur ad gédu -

Greaenmeti og avextir alla daga. Allur réttur askilinn til breytinga.




